
ZARZĄDZENIE Nr 2/2010  
GMINNEGO KOMISARZA SPISOWEGO – WÓJTA GMINY STARE PO LE 

 
z dnia 1 czerwca 2010 r. 

 
w sprawie utworzenia gminnego biura spisowego celem przeprowadzenia Powszechnego 
Spisu Rolnego  w 2010 r. 

 
 

Na podstawie  art. 14 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 17 lipca 2009 r. o powszechnym spisie 
rolnym w 2010 r. (Dz. U. Nr 126, poz.1040) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

Tworzy się Gminne Biuro Spisowe w Starym Polu celem przeprowadzenia Powszechnego 
Spisu Rolnego w 2010 r. w składzie:    

1) Janusz Salamonik   - lider gminny, 
2) Wiesława Maluga   - członek. 
 

§ 2. 
 

Szczegółowy wykaz zadań związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem Spisu 
Rolnego zawiera ”Instrukcja organizacyjna w sprawie sposobu przeprowadzenia 
Powszechnego Spisu Rolnego 2010”. 
 

§ 3. 
 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


